

Mes	Data	Kil ^{os}	Precios	Pesetas	Cent. ^s
	Suma anterior			1,283	40
Por	5 Reducciones, 3 curvas, 2 Tes y 9 tuercas, para los tubos de hierro formando en junto 19 piezas	a 2		38	
"	2 Inodoros ingleses con depósito automatico y tapa de casba		130	260	
"	1 Cocina n ^o 5. visagras metal			100	
"	1 Grifo de servicios de 2 1/2"			7	
"	1 7d " id " 1 1/2"			6	
"	2 7d " para " 1 1/2"	" 6		12	
"	2 7d " id " 1 1/2"	" 5.50		11	
"	1 Veleta con para-rayos de punta multiple			140	
"	7 Soportes con aisladores	3.75		26	25
"	1 pierde fluidos			8	
"	24 metros de conductor de hierro galvanizado	1.75		42	
"	1 Cubeta de zinc pintada			11	
"	1 timbre electrico de 9 cm			9	
"	2,100 de hilo cubierto	" 11		23	10
"	1 Pila de 2 elementos con caja			14	
"	4 Botones electricos	" 1		4	
"	4 Peras id	1.65		6	60
"	2 Sifones de plomo con registros	4		8	
"	1 valvula de fregadero			3	50
"	1,200 de estaño empleados en soldaduras	4.50		5	40
"	1 Litro gasolina			2	
"	2 Hierros angulares pulimentados para la cocina	3 a 1.25		3	75
"	1 Tapa de hierro p ^a el pozo	12 " 0.65		7	80
"	3 1/2 jornales de operario para la colocacion de la veleta y para rayos	" 6		21	
	Suma a la veleta			2,052	80

Mes	Data	Kil ^{os}	Precios	Pesetas	Cent. ^s
	Suma anterior			2,052	80
Por	2 1/2 dias jornal de ayudante	a 2		5	
"	4 jornales durante 3 dias para montar el soporte, baranda y depósito (12. jornales)	a 4.50		54	
"	8 1/2 jornales de un operario para montar la bomba y tuberias exteriores	" 6		51	
"	8 1/2 jornales de ayudante para	" 1.50		12	75
"	10 1/4 jornales de otro operario para las instalaciones interiores de inodoros, tuberias y tumbres.	" 6		61	50
		Ptas		2,237	05

Paido el 14 de Abril 1944.

Una copia de este libro se conserva en el archivo de la biblioteca de la Universidad de Chile.